

# **Stensdal Virkeholm 3 ApS**

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 03 76 45

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stensdal Virkeholm 3 ApS  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 03 76 45  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Søren Stensdal, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Stensdal Group Holding A/S  
10238889

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.592 t.kr. mod -7.984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>190.088</b>	<b>1.383.083</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-1.143.845</u>	<u>-10.467.900</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-953.757</b>	<b>-9.084.817</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.087.022</u>	<u>-1.150.834</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.040.779</b>	<b>-10.235.651</b>
Skat af årets resultat	<u>448.917</u>	<u>2.251.843</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.591.862</u></b>	<b><u>-7.983.808</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.591.862</u>	<u>-7.983.808</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.591.862</u></b>	<b><u>-7.983.808</u></b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	40.130.000	36.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.130.000	36.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.130.000</b>	<b>36.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.539	9.348
Andre tilgodehavender	737.154	747.712
Tilgodehavender i alt	836.693	757.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>836.693</b>	<b>757.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.966.693</b>	<b>37.257.060</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.674.136	9.265.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.724.136</b>	<b>9.315.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	629.583	978.977
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>629.583</b>	<b>978.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	19.642.383	20.760.758
Deposita	767.891	631.094
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.410.274	21.391.852
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.039.423	872.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.697	135.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.707.830	4.309.156
Anden gæld	15.750	29.864
Periodeafgrænsningsposter	0	223.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.202.700	5.570.233
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.612.974</b>	<b>26.962.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.966.693</b>	<b>37.257.060</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	320.443	141.984
Andre finansielle omkostninger	<u>766.579</u>	<u>1.008.850</u>
	<b><u>1.087.022</u></b>	<b><u>1.150.834</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	34.612.028	34.274.127
Tilgang i årets løb	<u>4.773.845</u>	<u>337.901</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>39.385.873</u></b>	<b><u>34.612.028</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	1.887.972	12.355.873
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.143.845</u>	<u>-10.467.901</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>744.127</u></b>	<b><u>1.887.972</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.130.000</u></b>	<b><u>36.500.000</u></b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 2% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 7,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

**Noter****3. Investeringsejendomme (fortsat)**

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år og tager udgangspunkt i nedenstående aktuelle forhold for ejendommen.

Afkastkrav, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	7
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	55

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 40.130 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 3,45%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3,70%..

**4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2025</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	20.681.806	1.039.423	19.642.383	15.296.260
Deposita	767.891	0	767.891	0
	<b>21.449.697</b>	<b>1.039.423</b>	<b>20.410.274</b>	<b>15.296.260</b>

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	40.130.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.143.845

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt pantebreve på 22.585 t.kr., der giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 40.130 t.kr. Sikkerheden er stillet for selskabet samt Stensdal Group A/S & Stensdal Ejendomme A/S.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.724 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 40.130 t.kr.

Koncernen har indgået cashpool ordning, og i den forbindelse er der overfor Jyske Bank stillet kaution af selskabet for alt mellemværende med koncernens øvrige selskaber.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group Holding A/S, CVR-nr. 10238889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

### 8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.